

2018

Kurs för innovationsdrivna projektledare,
utvecklare, strateger och planerare



INNOVATION SOM DRIVKRAFT FÖR FÖRÄNDRING INOM KOLLEKTIVTRAFIKEN

INNOVATION SOM DRIVKRAFT FÖR FÖRÄNDRING INOM KOLLEKTIVTRAFIKEN

Att driva innovationsarbete är viktigt för kollektivtrafikens fortsatta utveckling och attraktivitet. För att vara framgångsrik krävs en öppenhet för nya samverkansformer och erfarenhetsutbyte mellan akademi och praktik men också för erfarenhetsutbyte mellan organisationer. Utvecklingen av kollektivtrafiken kräver också en bred ansats från många perspektiv som kräver innovation både inom den egna organisationen men framförallt i samverkan med andra organisationer.

I höst ges kursen som ska ge inspel till innovationsarbetet inom kollektivtrafiken.

Genom inspirerande föreläsningar och workshops kommer deltagarna att bli triggade att tänka innovativt och få möjlighet att testa nya idéer på varandra och på branschen.

Förhoppningen är att de projektarbeten som ska genomföras, i förlängningen kan ge avtryck i hela branschen.

Kursen ges av K2, Nationellt kunskapscentrum för kollektivtrafik i samarbete med Samtrafiken, kollektivtrafikbranschens samverkans- och utvecklingsarena. Föreläsarna kommer främst från Ekonomihögskolan vid Lunds universitet.

KUR SINNEHÅLL

26–27 sep 2018:

Höör / Omvärldsanalys för innovation

16–17 okt 2018:

Katrineholm / Utveckla tjänster och innovation

13–14 nov 2018:

Höör / Strategier och implementering av innovation

4–5 dec 2018:

Katrineholm / Realisering av organisatoriskt lärande för innovation

22 jan 2019:

Stockholm / Projektpresentation och diplomering



Kursinformation finns att ladda ned på www.k2centrum.se och www.samtrafiken.se.



PRAKTISK INFORMATION

Kursavgiften är 27 500 kr exklusive moms. Lunch, middag och två övernattningar ingår i kursavgiften. Anmälan senast **15 augusti 2018** på dinkurs.se/innovationkollektivtrafik.

Anmälan är bindande, men kan överlätas till annan person inom organisationen. Vid för få anmälningar kan kursen komma att ställas in. Har ni frågor är ni välkomna att kontakta Helena Svensson på K2, helena.svensson@tft.lth.se.